Communium

Handwritten notes in the left margin, including 'ad 1' and 'ad 2'.

Bibliotheca scripturae Latinae Brunet. M. P. *** Theophil Georgi
Joseph August Gottlieb Weigel und Wilhelm Heinsius 2.

Antiquarische
Convent.
Münster

Columns for classification: Ruffinus, Balanus, Geoppon, Francus, Gulianus, Romulus.

Table with columns for classification and a main text column. Rows include entries like 'ad 1/2', 'ad 2/4', 'ad 3/5 Heinsius', 'ad 4/6 Heinsius', 'ad 5/7 Georgi', 'ad 6/8 Georgi in Amsterdamer Einzigabn von 1695', 'ad 7/9 nirgends zu finden', 'ad 8/10 Georgi', 'ad 9/11 nirgends zu ermitteln', 'ad 10/12 Georgi in Einzigabn von 1681-10 Groschen', 'ad 11/13 nicht zu ermitteln', 'ad 12/15 Georgi in Frankfurter Einzigabn 1702', 'ad 13/16 Disputat in Jure...', 'ad 14/17 nirgends zu ermitteln', 'ad 15/18 nirgends zu ermitteln', 'ad 16/19 nirgends zu ermitteln', 'ad 17/21 Heinsius', 'ad 18/22 Heinsius', 'ad 19/22 Heinsius', 'ad 20/23 Heinsius', 'ad 21/25 Heinsius', 'ad 22/27 nirgends zu ermitteln', 'ad 23/28 nirgends zu ermitteln', 'ad 24/30 nirgends zu ermitteln', 'ad 25/31 Georgi ofun Lexa'.

Opera theologica continuatio

26	26	Liber Cori seu colloquium de religione ante 90 annos inter regem Cosarum et regem Isaacum Langardum Judgum habitum ex arabico in hebraicum ab Abben Syon Sid. Hispan. versum et a Joan. Duxdorfio latinitate donatum	1	4 ^{to}	1660 Basileae cum testu hebraico & latino
27	27	Basilicon opus genealogicum catholicum de principibus familiis imperatorum regum principum aliorumque procerum Editum opere Elis Reusneri Leorini	1	folio	1592 Francoforti ex officina Nico, lab. Baysi
28	28	Epitome antiquarii tripartiti S. Ordinis Eremitico-Camaldulensis seu de principio et progressu hujus institutionis a Ladislaeo Radopsanij. E. C. M. C.	1	4 ^{to}	1726 Neustadii Austriae
29	29	Montologium S. Carmelitarum auctore Petro Thoma Cardeno Carmelita de Bononia	1	4 ^{to}	1623 Bononiae typis Clement. Ferronii
30	30	Methodicum sanctorum et virorum illustrium Societatis Jesu.	1	4 ^{to}	1730 Tyrnavis
31	31	Apologia pro instituto soc: Jesu ex gallico Idiome in latinum versa a. Pars posterior	2	8 ^{vo}	1765 Aug. Vindelicorum sumptibus patrum Wagners
32	32	Institutum soc: Jesu auctoritate congregationis generalis XVIII meliorem in ordinem digestum auctum & revisum	2	folio	1757 Pragae
33	33	Historia soc: Jesu pars 5 ^a & 6 ^a ab A. 1591 auctoribus Josepho Juencio et Julio Cordara sacerdotibus ejusdem Societatis Jesu.	2	folio	1710 Roma pars V ^a et typ. Jacobi Flach 1759 pars II typ. graphica Antonii de Thibis
34	34	Friderici de Reiffenberg historia soc: Jesu ad Rhenum inferiorem e codicibus principum diplomatique urbium eruta	1	folio	1764 Coloniae apud Jos. Will. Meternich
35	35	Theologia dogmatica in systema redacta a Petro Gazzaniga professore Vindobonensi	1	8 ^{vo}	1778 Vindobonae typis Jos. Thomae de Trattner
36	36	Mahometanus dogmaticae & catecheticae in lege Christi Morano suffragante instructus per Aristophor. Reichich Bulgarum Chirrovot. Missionarium	1	4 ^{to}	1774 Tyrnavis typis auct. per Frideric. Jally
37	37	Celeberrimi Legati Bernardi Van Espen presbyterii Canonum profess: in Acad. Lovaniensi dissertatio canonica de veterum stabilitate et legitimo eorum usu.	1	8 ^{vo}	1776 Viennae typis Josephi Kurzbach
38	38	Caspari Knittel soc: Jesu conciones dominicales academicae	1	4 ^{to}	1771 Pragae typis Universitatis.
39	39	Discursus predicabilis in Evangelia Joannis Pauli Oliva XI ^o soc: Jesu generalis propositi in usum predicatorum collecti a Math. Nuck ejusdem soc: Jesu sacerdote	1	4 ^{to}	1725 Norimbergae & Pragae apud Paulum Lochner
40	40	Sebastiani Henrici Penzingeri Conco: Pilsav: decani additamentum quod ad parvulum super omnes conciones dominicas triplicis concionis boni Ordinis totius anni cum pluribus historiis ad illustrandam fidem catholicam servantibus	1	4 ^{to}	1726 Norimbergae sumptibus Bugettii et Seiteri
41	41	Ferdinandi Rogger in universitate Vindobonensi professoris introductio ad historiam ecclesiasticam pro usu suorum auditorum	1	4 ^{to}	1776 Vindobonae typ. graphicae Joani Thomae de Trattner
42	42	Ecclesiasticae historiae brevium auctore Joanne Laurentino Berti Florentino frat: erem: Augustini	1	8 ^{vo}	1767 editio novissima in typis: Bapstneri sumptibus Remondinarianis
43	43	Historia ecclesiastica auctore Jacintho Graveson cum additionibus Dom: Mansi	1	4 ^{to}	1762 Venetiae typis Remondinarianis
44	44	Historia ecclesiastica variis edloquiis digesta a saeculo ecclesiae primo usq: ad annum 1721 cum tabulis chronologicis 14. et indicibus auctore Jacintho Graveson parisiensi ord: patrum predicatorum	1	folio	1738 Aug. Vindelicorum sumptibus Martini Veith
45	45	Controversiae eccles: historicae auctore Geraldto Castel: Can. S. Crucis Domus Duisberg	1	4 ^{to}	1734 Colon: Agrippinae sumptibus Joani Fluide
46	46	Institutiones juris prudentiae ecclesiasticae a Josepho Rieger C. R. cons: actualis	4	8 ^{vo}	1780 Viennae typis Joani Thomae de Trattner
47	47	Prax ecclesiasticum universum auctore Josepho Joanne Pehem	2	8 ^{vo}	1785 Viennae apud Antonium Bapstler
48	48	Marcii Hieronimi Vidiq: poemata christiana	1	12 ^{mo}	1514 Antverpis ex officina Plantiniana
49	49	Cent Emblemes christiens de Damoiselle Georgette de Montenay cum coram latina interpretatione	1	4 ^{to}	1584 Tigurini apud Christoph. Froschier
50	50	Flavii Josephi opera omnia quae reperiri poterunt cum textu originali graeco & versione latina facta a Josepho Hudsono proto bibliothecario Bodlejano	2	folio	1720 Oxoniae et theatro Scheldiniano
51	51	Index utriusque testamenti	1	8 ^{vo}	1655. Act. Lindigubau
52	52	Dissertationes ex commentario literali in omnes N. T. libros Augustini Calmel	4	8 ^{vo}	1774. Act. Lindigubau
53	53	Discours sur l'histoire universelle a Monsieur le Dauphin par Bossuet	2	8 ^{vo}	1733. Act. Lindigubau